

Rozpočet dle SOD

položka , popis	měrná jednotka	množství	jednotková cena [Kč]	celková cena [Kč]	poznámka
CELKEM (součet přímých "A" a ostatních nákladů "B")				1 373 062	bez DPH
A) PŘÍMÉ NÁKLADY (součet A1 a Ax)				1 174 280	bez DPH
B) OSTATNÍ NÁKLADY (součet)				198 782	bez DPH
projektové práce, inženýring, apod.	kpl	1	60 800	60 800	
geodetické práce, pasportizace, kalibrace, apod.	kpl	1	20 640	20 640	
zařízení staveniště	kpl	1	30 225	30 225	
bourací práce	kpl	1	18 135	18 135	
poplatky (DIR, pronájem pozemků, apod.)	kpl	1	18 135	18 135	
pojištění (nad rámec běžného pojištění zhotovitele)	kpl	1	26 667	26 667	
ostatní náklady, režie, zkoušky, revize, atd.	kpl	1	24 180	24 180	
A.1) Veřejné osvětlení				1 174 280	bez DPH
PVC chráničky Rehau DN 110 mm	bm	120	96	11 544	
TK 1 žlaby	bm	5	402	2 008	
stožár, OSV 5 oboustraně žárově pozinkovaný 5m	ks	17	5 607	95 321	
svítidlo Schreder NANO, zdroj 70W	ks	17	2 955	50 240	
stožárová výzbroj kompletní	ks	17	419	7 122	
pouzdro pro stožár 5 m	ks	17	741	12 595	
stožárová výzbroj kompletní - dvojité	ks	3	508	1 523	
zemnicí pásek FeZn 30x4	m	25	66	1 661	
zemnicí drát FeZn 10	m	620	57	35 390	
Kabel CYKY 4x35	m	0	0	0	
Kabel CYKY 4x10	m	685	96	65 952	
Kabel CYKY 3Cx1,5	m	170	23	3 869	
ukončení kabelů	ks	36	19	691	
výkop (zemina)	bm	596	885	527 228	
zámkové dlažby	m2	165	974	160 776	
asfaltového povrchu	m2	55	986	54 208	
podsypaní a obsyp pískem; zásypaní (zeminou)	m3	60	467	28 000	
obetonování chřániček	m3	5	2 333	11 664	
konečná úprava terénu	bm	615	67	41 002	
likvidace odpadků	m3	60	1 000	60 000	
zapínací bod - rozvaděč v pilíři (ZB VO-P-2D-PZ)	ks	0	0	0	
revize	ks	1	3 487	3 487	

Rozpočet skutečnost

položka , popis	měrná jednotka	množství	jednotková cena [Kč]	celková cena [Kč]	poznámka
CELKEM (součet přímých "A" a ostatních nákladů "B")				1 373 054	bez DPH
A) PŘÍMÉ NÁKLADY (součet A1 a Ax)				1 177 432	bez DPH
B) OSTATNÍ NÁKLADY (součet)				195 622	bez DPH
projektové práce, inženýring, apod.	kpl	1	60 800,00	60 800	
geodetické práce, pasportizace, kalibrace, apod.	kpl	1	20 640,00	20 640	
zařízení staveniště	kpl	1	29 171,91	29 172	
bourací práce	kpl	1	17 503,15	17 503	
poplatky (DIR, pronájem pozemků, apod.)	kpl	1	17 503,15	17 503	
pojištění (nad rámec běžného pojištění zhotovitele)	kpl	1	26 666,67	26 667	
ostatní náklady, režie, zkoušky, revize, atd.	kpl	1	23 337,53	23 338	
A.1) Veřejné osvětlení				1 177 432	bez DPH
PVC chráničky Rehau DN 110 mm	bm	131	96,20	12 602	
TK 1 žlaby	bm	0	0,00	0	
stožár, OSV 5 oboustraně žárově pozinkovaný 5m	ks	17	5 607,09	95 321	
svítidlo Schreder NANO, zdroj 70W	ks	17	2 955,27	50 240	
stožárová výzbroj kompletní	ks	17	418,96	7 122	
pouzdro pro stožár 5 m	ks	17	740,86	12 595	
stožárová výzbroj kompletní - dvojité	ks	3	507,73	1 523	
zemnicí pásek FeZn 30x4	m	25	66,45	1 661	
zemnicí drát FeZn 10	m	620	57,08	35 390	
Kabel CYKY 4x35	m	0	0,00	0	
Kabel CYKY 4x10	m	685	96,28	65 952	
Kabel CYKY 3Cx1,5	m	165	22,76	3 755	
ukončení kabelů	ks	36	19,20	691	
výkop (zemina)	bm	594	907,27	538 918	
zámkové dlažby	m2	94	974,40	91 106	
asfaltového povrchu	m2	81	985,60	79 834	
podsypaní a obsyp pískem; zásypaní (zeminou)	m3	60	466,67	28 000	
obetonování chřániček	m3	5	2 332,80	11 664	
konečná úprava terénu	bm	500	66,67	33 335	
likvidace odpadků	m3	59	1 000,00	59 000	
zapínací bod - rozvaděč v pilíři (ZB VO-P-2D-PZ)	ks	0	0,00	0	
dodávka a montáž obručů	m	10	451	4 510	
výměna dopravní značky	ks	2	270	540	
výměna sloupku značky	ks	1	1200	1200	
montáž štítků	ks	17	58	986	
profíznutí spáry + zalití	m	400	95	38 000	
revize	ks	1	3 486,67	3 486,67	